SỞ Y TẾ TỈNH TÂY NINH
BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN

TÂY NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-BVYDCTTN                  Tây Ninh, ngày     tháng   năm 2026

        THÔNG BÁO CHÀO GIÁ
V/v mời báo giá thẩm định giá gói thầu “Thiết bị y tế” ” phục vụ người

bệnh tại Bệnh viện Y dược cổ truyền Tây Ninh năm 2026

Kính gửi: Quý Công ty/đơn vị có chức năng thẩm định giá

Căn cứ nhu cầu sử dụng hóa chất xét nghiệm và vật tư y tế tiêu hao phục
vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh năm 2026 của Bệnh viện. Bệnh viện trân
trọng thông báo mời các đơn vị có đủ năng lực, chức năng theo quy định tham
gia báo giá dịch vụ thẩm định gói thầu mua sắm “Thiết bị y tế”, cụ thể như sau:

1. Tên gói thầu:
Dịch vụ thẩm định giá gói thầu mua sắm “Thiết bị y tế” phục vụ người

bệnh tại Bệnh viện Y dược cổ truyền Tây Ninh năm 2026.
2. Phạm vi thẩm định:
Gói thầu mua sắm “Thiết bị y tế” phục vụ người bệnh tại Bệnh viện Y

dược cổ truyền Tây Ninh năm 2026, gồm 02 gói thầu:
- Gói số 01: Vật tư y tế tiêu hao: 24 mặt hàng
- Gói số 02: Hoá chất xét nghiệm: 23 mặt hàng
(Chi tiết đính kèm danh mục)
- Loại hợp đồng: trọn gói
- Công ty/ đơn vị phải chịu trách nhiệm các nội dung liên quan đến giá,

tính pháp lý, tính phù hợp của giá gói thầu theo quy định hiện hành.
3. Thời gian thực hiện thẩm định:
Tháng 3 năm 2026 theo tiến độ mua sắm của Bệnh viện.
4. Yêu cầu đối với đơn vị báo giá:
- Có chức năng thẩm định giá theo quy định của pháp luật.
- Có kinh nghiệm trong lĩnh vực thẩm định giá về y tế, đặc biệt là hóa chất

xét nghiệm và vật tư y tế.
- Hồ sơ báo giá hợp lệ, đầy đủ theo yêu cầu.
5. Hồ sơ báo giá bao gồm:

- Báo giá dịch vụ thẩm định (ghi rõ giá trị, Thời hạn có hiệu lực của báo
giá: tối thiểu 90 ngày kể từ ngày ký báo giá).

- Hồ sơ pháp lý của đơn vị (giấy phép kinh doanh, chứng nhận đủ điều kiện
hành nghề thẩm định giá).

- Tài liệu chứng minh năng lực, kinh nghiệm (nếu có).
6. Thời hạn và địa điểm nhận báo giá:
- Thời hạn nhận báo giá:  đến hết ngày 26/02/2026
- Địa điểm nhận: Khoa Dược-Bệnh viện Y dược cổ truyền Tây Ninh, số

233, đường Nguyễn Hữu Thọ, khu phố Hiệp Thạnh, phường Tân Ninh, tỉnh Tây
Ninh

- Hình thức nhận: Trực tiếp hoặc qua email:
khoaduocbvydct2021@gmail.com

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét. Bên
thẩm định giá gửi một bản báo giá dịch vụ thẩm định và đồng ý cho bên mời
thẩm định giá được quyền sử dụng hoặc loại bỏ báo giá dịch vụ thẩm định mà
không phải thông báo về lý do cho bên chào giá thẩm định.

Bệnh viện rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Quý đơn vị.
Trân trọng thông báo./.

                                                                                     GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
 - Website bệnh viện;
 - Lưu: VT.

                                                                                  Võ Thanh Long

mailto:khoaduocbvydct2021@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T12:17:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Võ Thanh Long<vothanhlong.yte@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T14:10:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN TÂY NINH<benhvienyduoccotruyentayninh@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T14:10:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN TÂY NINH<benhvienyduoccotruyentayninh@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T14:10:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN TÂY NINH<benhvienyduoccotruyentayninh@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T14:10:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN TÂY NINH<benhvienyduoccotruyentayninh@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!